FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. ASSUNTO:PORTARIA Nº114/2018-FCECON.
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia –
Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas
e,Considerando o Memo nº.029/2018-Coreme/Fcecon da Diretora de
Ensino e Pesquisa desta Fcecon, onde solicita Afastamento para a Médica
Residente Amanda Moreira de Abreu que irá realizar estágio como parte
complementar da formação de Programa de Residência Médica na cidade
de São Paulo – SP e para o Médico Residente Carlos Vitor O. de Oliveira
que irá realizar estágio como parte complementar da formação de
Programa de Residência Médica, na cidade de Rio de Janeiro-RJ. Resolve:
I – Autorizar o afastamento dos servidores abaixo:

Nome Período Destino

Amanda Moreira de Abreu 07/01/19 à 28/01/19 MAO/SP/MAO

Carlos Vitor O. de Oliveira 02/01/19 à 31/01/19 MAO/RJ/MAO

Considerando ser da maior importância para este órgão. II – Cientifique-se,
cumpra-se, anote-se e publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da
Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 11 de dezembro de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente